

**“ТАСДИҚЛАЙМАН”**



**Навоий вилояти Уй-жой  
коммунал хизмат кўрсатиш  
бошқармаси бошлиғи**

**Н.Жуманиёзов**  
**2022 й.**

***Хатирчи туманидаги “Янгиработ” МФЙга 7 км ичимлик сув тармоғини тортиш  
учун кетадиган қурилиш материалларини етказиб бериш учун***

**ТЕХНИК ТОПШИРИҚ**

<b>№</b>	<b>Асосий маълумотлар</b>	<b>Иштирокчилар учун маълумотлар</b>
1	Ишлар номи	Хатирчи туманидаги “Янгиработ” МФЙга 7 км ичимлик сув тармоғини тортиш учун кетадиган қурилиш материалларини етказиб бериш
2	Буюртмачи	Навоий вилоят Уй-жой коммунал хизмат кўрсатиш бошқармаси
3	Қабул қилувчи жойлашган манзил	Навоий вилоят Навоий шаҳар А.Темур кўчаси 4-уй, 7-қават
4	Қатнашувчилар учун талаблар	Махсулотларни қисқа муддатларда етказиб бериш ва ўз вақтида Навоий вилоят Уй-жой коммунал хизмат кўрсатиш бошқармасига топшириш
5	Тижорат таклифи тақдим этиш шартлари	Ташкилот низоми ва рўйхатдан ўтказилгани тўғрисида гувоҳнома, солиқдан ва бошқа мажбурий тўловлардан қарзи йўқлиги тўғрисида, қайси турдаги солиқ тўловчи эканлиги тўғрисида, ташкилотни балансида мавжуд машина механизмлари тўғрисида, ходимлар тўғрисида маълумотлар тақдим этиш шарт
6	Етказиб берилган махсулотларнинг ҳисоб китоби	Етказиб берилган махсулотлар бўйича тақдим қилинган ҳисоб фактурага мос ҳолда тўланади
7	Ишни бажариш муддати	Шартнома имзоланиб олдиндан 30% тўлов ўтказилгандан сўнг 7 кун муддат ичида бажариш
8	Техника хавфсизлиги бўйича талаблар	Ишни бажариш жараёнида техника хавфсизлиги қоидаларига тўлиқ риоя қилишлари шарт
9	Молиялаштириш манбаси	Маҳаллий бюджет маблағлари ҳисобидан
10	Бажариладиган ишлар қиймати	138 663 182 (бир юз ўттиз саккиз миллион олти юз олтимиш уч минг бир юз саксон икки) сўм (ҚҚС билан)

**Хатирчи туманидаги “Янгирабoт” МФЙга 7 км ичимлик сув тармоғини тортиш учун кетадиган махсулотлар тўғрисида**

**МАЪЛУМОТ**

сўмда

№	Товар номи	Ўлчов бирлиги	Микдори	Нарх	Умумий сўмма
1	2	3	4	5	6
1	ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ ДИАМЕТРОМ 159 ММ ТОЛЩИНА СТЕНКИ 4 ММ	м	26,2044	690 000	18 081 036
2	ЗАДВИЖКИ ЧУГУННЫЕ, ДИАМЕТРОМ 80 ММ 30Ч6БР	дона	28	1 725 000	48 300 000
3	ЗАДВИЖКИ ЧУГУННЫЕ, ДИАМЕТРОМ 100 ММ 30Ч6БР	дона	8	1 955 000	15 640 000
4	ВЕНТИЛЬ ДУ 15 15Ч8П2	дона	28	46 000	1 288 000
5	КОЛЬЦА СТЕНОВЫЕ КЦ-10-6	дона	15	264 500	3 967 500
6	СТРЕМЯНКА С-2	тонна	0,29036	16 100 000	4 674 796
7	ЛЮКИ ЧУГУННЫЕ ТИПА Л(ПЕШЕХОДНЫХ ПЕРЕХОДОВ)	дона	17	552 000	9 384 000
8	ПЛИТА КЦО-1	дона	17	96 600	1 642 200
9	ПЛИТА ДНИЩА КОЛОДЦЕВ КЦД-15	дона	2	897 000	1 794 000
10	ПЛИТА ПЕРЕКРЫТИЯ КОЛОДЦЕВ КЦП-1-15	дона	2	839 500	1 679 000
11	КОЛЬЦА СТЕНОВЫЕ КЦ-15-6	дона	2	408 250	816 500
12	КОЛЬЦА СТЕНОВЫЕ КЦ-15-9	дона	2	603 750	1 207 500
13	ПЛИТА ДНИЩА КОЛОДЦЕВ КЦД-10	дона	15	483 000	7 245 000
14	ПЛИТА ПЕРЕКРЫТИЯ КОЛОДЦЕВ КЦП-1-10	дона	15	322 000	4 830 000
15	КОЛЬЦА СТЕНОВЫЕ КЦ-10-9	дона	15	368 000	5 520 000
16	МУФТА С ВНУТРЕННОЙ МЕТАЛЛИЧЕСКИХ РЕЗЬБОЙ ДИАМЕТРОМ 20 ММ	дона	56	12 650	708 400
17	МУФТА С ВНУТРЕННОЙ МЕТАЛЛИЧЕСКИХ РЕЗЬБОЙ ДИАМЕТРОМ 25 ММ	дона	16	23 000	368 000
18	КРЕСТОВИНА ПЭ80 D-110X75 SDR17	дона	2	109 250	218 500
19	ОТВОД ПЭ80 D-75X4,5 SDR17	дона	14	103 500	1 449 000
20	ПЕРЕХОД ПЭ80 D-110X6,6-75X4,5 SDR17	дона	1	97 750	97 750
21	ТРОЙНИК ПЭ80 D-75X75X75 SDR17	дона	10	103 500	1 035 000
22	ТРОЙНИК ПЭ80 D-110X75X110 SDR17	дона	6	80 500	483 000
23	ФЛАНЕЦ СТАЛЬНОЙ Д 100	дона	16	51 750	828 000
24	ФЛАНЕЦ СТАЛЬНОЙ Д 80	дона	56	40 250	2 254 000
25	ВТУЛКА ПЭ80 D-110X6,6 SDR17	дона	16	86 250	1 380 000
26	ВТУЛКА ПЭ80 D-75X4,5 SDR17	дона	56	57 500	3 220 000
27	ВЕНТИЛЬ ДУ 20 15Ч8П2	дона	8	69 000	552 000
<b>Жами:</b>		<b>х</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>138 663 182</b>